
Стопанска банка АД Скопје Образец КРДД

во 000 денари

Недостасани 

побарувања 

Достасани 

побарувања до 31 

ден

Достасани 

побарувања над 

31 ден до 90 дена

Достасани 

побарувања над 

90 дена

Вкупно
Неможност за 

наплата 

Достасани 

побарувања над 

90 дена до 180 

дена

Достасани 

побарувања над 

180 дена до 1 

година

Достасани 

побарувања над 1 

година до 2 

години

Достасани 

побарувања над 2 

години до 5 

години

Достасани 

побарувања над 5 

години

Други основи за 

нефункционалност
Вкупно

1 2 3 4 5=1+2+3+4 6 7 8 9 10 11 12 13=6+7+8+9+10+11+12

1

Парични салда кај 

централните банки и други 

депозити по видување 

            11,930,690                  11,930,690                                                      -   

2 Кредити и побарувања               98,916,703           13,318,196             1,279,527                 24,430                 113,538,856               549,796               319,509               571,269               643,025                  2,126                10,411                     635,762                                        2,731,898 

2.1 Централни банки                              -                                                        -   

2.2 Централни влади                              -                                                        -   

2.3 Банки            4,354,375                    4,354,375                10,409                                             10,409 

2.4
Останати финансиски 

институции
             131,498               526,469                       -                         -                         657,967                       -                        23                40,388                82,367                      -                        -                               -                                             122,778 

2.5 Нефинансиски институции          37,439,247             7,781,321               723,654                         4                  45,944,226               330,253               121,445               241,494                87,693                      69                      -                         96,640                                           877,593 

2.6 Домаќинства          56,991,583             5,010,406               555,873                 24,426                  62,582,289               219,543               198,042               289,387               472,964                  2,057                        2                     539,122                                        1,721,117 

3
Должнички харии од 

вредност
            21,934,420                  21,934,420                   1,500                                                1,500 

4 Вонбилансни позиции             10,862,464               942,219                 19,890                   7,854                  11,832,426                       -                        -                        -                        -                        -                        -                               -                                                        -   

5 Вкупно           143,644,276         14,260,415           1,299,417                32,284               159,236,393              551,296              319,509              571,269              643,025                  2,126                10,411                    635,762                                        2,733,398 

Извештај за структурата на кредитните изложености според деновите на доцнење 

Реден 

број
Опис

Бруто сметководствена вредност

Редовни изложености Нефункционални изложености


